[image: 国徽1024]住房和城乡建设部行政规范性文件
......................................................................
	公文名称：
	住房和城乡建设部关于印发《建设工程质量检测机构资质标准》的通知

	索 引 号：
	000013338/2023-00181
	分    类：
	工程质量安全监管

	发文单位：
	住房和城乡建设部
	发文日期：
	2023-03-31

	文    号：
	建质规〔2023〕1号
	主 题 词：

	实施日期：
	2023-04-19
	废止日期：
	[bookmark: _GoBack]

[image: 国徽1024]住房和城乡建设部行政规范性文件

  - 1 -

X住房和城乡建设部发布

......................................................................

住房和城乡建设部关于印发 《建设工程质量检测机构资质标准》的通知

  - 1 -

X住房和城乡建设部发布

chunk.html

  各省、自治区住房和城乡建设厅，直辖市住房和城乡建设（管）委及有关部门，新疆生产建设兵团住房和城乡建设局：

  　　现将《建设工程质量检测机构资质标准》印发给你们，请遵照执行。

住房和城乡建设部
2023年3月31日

　　（此件主动公开）

附件下载：建设工程质量检测机构资质标准

image1.png